
 
 

UCHWAŁA Nr 2/2024 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej prof. dra hab. Wojciecha Widłaka jako  

kandydata na rektora Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  

w Krakowie na kadencję 2024-2028, zgłoszonego przez Radę Uczelni  

 

 
 

 

Działając na podstawie § 22 ust. 2 Załącznika Nr 3 pn. Ordynacja Wyborcza do Statutu 
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie przyjętego Uchwałą Senatu 
Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm., w związku z Uchwałą Rady Uczelni Nr 2/2024 
z dnia 6 lutego 2024 r. postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie pozytywnie opiniuje 

prof. dra hab. Wojciecha Widłaka jako kandydata na rektora Akademii Muzycznej 

w Krakowie na kadencję 2024-2028, zgłoszonego przez Radę Uczelni.  

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Treść uchwały jest publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały 
Senatu/2024 oraz na stronie internetowej Uczelni w zakładce Wybory.  

 

 

 

 

 

 
Prorektor ds. artystycznych i naukowych  

 

 

 

dr hab. Monika Gardoń-Preinl, prof. AMKP 

 


